PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilãndia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail - administracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1.179, de 24 de outubro d e 2014 .

EMENTA: Denomina Rua " Leonides Bravin" a Rua "E"
que fica localizada no Loteamento Residencial Mauro
Bravin na Comunidade de São Marcos no município de
Marilândia/ES e dâ outras providências.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Denomina Rua "Leonides Bravin", a Rua "E" que fica localizada no
Loteamento Residencial Mauro Bravin na Comunidade de São Marcos no município de
Marilândia/ ES.

Art. 2 º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.
Em, 24/ 10/2014.

Registre-se. Publique-se

Marilândia/ES, 24 d ubro de 2014.

<Dé6ora casagr~n e
Assessora de Gabinete

Data de Publicação

n PRESP.NTI! ATO pn1 All'IXAl:t8
Nt::~ iA PRE.Fl!!ITUR;.. MUNICIPAi
O .:AAAILÃNDIA ESPIRITO SANTO

E~~ ~~~~/20LL
Ç i(mara .J:>assama 111

jl1L'(jfiú1 jldi111111H •"